ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.06.2024 № 1627
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление Администрации
города Великие Луки от 24.09.2021 № 1766
«О проведении сезонных ярмарок на территории
муниципального образования «Город Великие Луки»

В соответствии с  Федеральным Законом от  28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах
государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации»,
постановлением  Правительства  Псковской  области  от  29.12.2022  №  395  «О  порядке
организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на
территории  Псковской  области»,  руководствуясь  статьей  34  Устава  муниципального
образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки
п о с т а н о в л я е т:

1. В  преамбуле  постановления  Администрации  города  Великие  Луки  от
24.09.2021 № 1766 «О проведении сезонных ярмарок  на  территории муниципального
образования  «Город  Великие  Луки»  (далее  –  Постановление)  слова  «постановлением
Администрации  Псковской  области  от  16.08.2012  №  426  «О  порядке  организации
ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории
Псковской  области»  заменить  словами  «постановлением  Правительства  Псковской
области  от  29.12.2022  №  395  «О  порядке  организации  ярмарок  и  продажи  товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Псковской области».

2. Приложение  №1  к  Постановлению дополнить  строками  8,  9  согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу по  связям  с  общественностью и  информационному  обеспечению
опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда» и разместить в
сети  Интернет  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Город  Великие
Луки» vluki.reg60.ru.

4. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации города Великие Луки С.В. Бураченка.

5. Настоящее постановление  вступает  в  силу  после  дня  его  официального
опубликования.

Глава Администрации города                           подпись                       А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами
Администрации города      Н.В. Ильина

КОПИЯ

Приложение к постановлению
Администрации города Великие Луки

от 14.06.2024 № 1627

Схема размещения ярмарочных площадок на территории муниципального образования «Город Великие Луки»
для организации торговли мороженым и безалкогольными напитками

(схема размещения ярмарочных площадок)

№ п/п Адрес
(адресные ориентиры)

Площадь
одного

торгового
места
(м 2)

Количество мест Режим работы
(период, дни, недели,

месяцы)

Специализация ярмарки

1 2 3 4 5 6

8.
наб. Лейтенанта Шмидта, напротив
д. №2А

3,0 2 с  1 мая  по 1 октября
мороженое и

безалкогольные  напитки

9.
наб. Лейтенанта Шмидта, напротив
д. №2А

4,0 1 с  1 мая  по 1 октября
мороженое и

безалкогольные  напитки